
 Strona: 1/1 

Sieroszewice, dnia 26.03.2021 r. 

Urząd Gminy Sieroszewice 
Ul. Ostrowska 65  
63-405 Sieroszewice 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
 
Znak sprawy: ZP.PN.01.2021   
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na:  

 

Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Sieroszewice oraz odbiór, transport i zagospodarowanie selektywnie 

zebranych odpadów z PSZOK od 01.07.2021 roku do 31.12. 2023 roku 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert,  mającego miejsce w dniu 26.03.2021 r., o godz. 11:00 otwarte zostały 
oferty następujących wykonawców: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (bruto) 

1. 
FUH JARTEX  
Szczepan Jarantowski 
Ul. Zakopiańska 12 62-800 Kalisz 

2 446 372,80 zł 

2. 
Zakład Oczyszczania i Gospodarki  Odpadami „MZO” S.A.  
ul. Staroprzygodzka 138 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

1.759.665,60 zł 

Zamawiający 

Anatol Piaskowski 
 Wójt Gminy Sieroszewice 


